
Spr 1328/2023 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
  

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
I. 

 Smluvní strany 
 
1. kupující:  Česká republika - Okresní soud v Karviné 
Se sídlem:  park Bedřicha Smetany 176/5, 733 31 Karviná - Fryštát  
Zastoupená:  JUDr. Ivou Hrdinovou, předsedkyní okresního soudu   
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 
IČ:   00025224  
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Kypast, informatik OS Karviná   
Tel./Fax:   xxx xxx xxx 
(dále jen „kupující“) na straně jedné  

a 
 
2. prodávající: RON Software spol. s r.o. 
Se sídlem:  Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná 8 - Hranice  
Zastoupený:  Danielem Owczarzym, jednatelem společnosti a obchodním ředitelem 
Registrace:  KS Ostrava, oddíl C, vložka 4233 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IBAN CZ:  CZ69 0100 0001 0704 6900 0227 
SWIFT CZ:  KOMBCZPP 
IČ:   47678526 
DIČ:   CZ47678526  
Datová schránka: z2ix4mx 
E-mail:   software@ron.cz   
Tel./Fax:   xxx xxx xxx 
Web:   www.ron.cz 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 
II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho 
vlastnické právo k dodávce: 
 

- elektronického docházkového systému dle technické specifikace uvedené v příloze č. 
1 kupní smlouvy 

 
(dále jen „zboží“), za podmínek dále stanovených, v provedení dle níže uvedené technické 
specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy jako její nedílná součást. 



 

 
Předmětem smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou 
kupní cenu. Závazné podklady pro uzavření této smlouvy jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky malého rozsahu, zveřejněny v e-tržišti NEN pod č. N006/23/V00027417 a 
názvem zakázky „OS Karviná – docházkový systém“, včetně všech příloh. 
 
2. Součástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou veškeré doklady potřebné 
k převzetí a užívání zboží v českém jazyce. 
 
3. Instalací docházkového systému se rozumí náhrada stávajících elektronických 
docházkových systémů za nové elektronický docházkový systém, uvedené v příloze č. 1 kupní 
smlouvy. 
 
 

III. 
Dodací lhůta a místo plnění 

 
 
1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou v čl. 
II. této smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.  
 
2. Místem plnění předmětu smlouvy je:  
Okresní soud v Karviné, park Bedřicha Smetany 176/5, 733 31 Karviná - Fryštát a  
pobočka Okresního soudu v Havířově, Dlouhá třída 1647/46a, 736 01 Havířov – Podlesí. 
                                       
3. Prodávající se zavazuje tři (3) pracovní dny předem oznámit osobám oprávněným 
k protokolárnímu převzetí zboží přesný čas odevzdání zboží.  
 
4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 
smluvními stranami. Protokol je oprávněn podepsat za kupujícího:  
Bc. Tomáš Kypast, informatik OS Karviná, tel:  xxx xxx xxx a  
Bc. Marek Vališ, informatik pobočky OS v Havířově, tel: xxx xxx xxx. 
 
5. Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy, je kupující 
oprávněn od smlouvy odstoupit. Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy 
představuje podstatné porušení smlouvy prodávajícím.  
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy uvedený v čl. II. odst. 1. 
této smlouvy dohodnutou kupní cenu, která činí: 
 
cena bez DPH:   226.756,20 Kč  
(slovy Dvěstědvacetšesttisícsedmsetpadesátšest korun českých dvacet haléřů)  
21% DPH:        47.618,80 Kč  
(slovy Čtyřicetsedmtisícšestsetosmnáct korun českých osmdesát haléřů)   
 
Celková cena včetně DPH:  274.375,00 Kč  
(slovy Dvěstěsedmdesátčtyřitisíctřistasedmdesátpět korun českých)  
 



 

 
2. Ceny podle odst. 1 jsou ceny konečné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné zahrnují i 
veškeré náklady kupujícího vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Cena může být 
změněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě v případě změny daňových předpisů. 
 
3. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu uvedené v ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a v ustanovení § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí zboží 
podepsaný oběma smluvními stranami. 
 
4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dní od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura 
neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV. odst. 2 této smlouvy a požadované 
právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta 
k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a 
doplněné faktury kupujícím.  
 
5. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího vedeného u peněžního ústavu. 
 
6. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne 
druhé smluvní straně závdavek. 
   
 

V. 
 Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 
1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, § 2096 a § 2097 
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva. Za 
vadu zboží jsou rovněž považovány vady v dokumentaci nutné k užívání zboží. 
 
2. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 
 
3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu 
stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že 
si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a § 2096 občanského 
zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba na software a hardware je sjednána v délce 24 měsíců. 
Podpora software (hotline, helpdesk) 12 měsíců zdarma. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží 
dle protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a 
povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona.  
 
4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 
dodaného zboží poté, co zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení dostatečné 
péče. 
 
5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady na zboží, je prodávající 
povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním 
chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případně poskytnout kupujícímu přiměřenou 
slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po oznámení vady kupujícím. Místo 
uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může kupující v případě, že má zboží vady, 



 

odstoupit od smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně 
nákladů spojených s přepravou zboží. 
 
6. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu je prodávající v písemné formě, kdy 
kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že 
opravu zboží neprovedl.  

 

7. Vady zboží uplatňuje kupující telefonicky nebo e-mailem: 
Tel:   + 420 595 538 200 

 e-mail:   objednávky@ron.cz 

 
 

VI. 
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 

 
1. Vlastnictví k prodávanému zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího ke dni 
podepsání protokolu o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami.  

 
 

VII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
1. Je-li kupující v prodlení s úhradou plateb podle čl. IV. této smlouvy, je povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle vystavené faktury za každý den 
prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 
 
2. Smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu za každý 
den prodlení s odevzdáním zboží podle čl. III. odst. 1. této smlouvy.  
 
3. Smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu v případě 
prodlení s povinností převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží v souladu s čl. II. odst. 1. 
této smlouvy.  
 
4. Smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení zaplatí 
prodávající kupujícímu v případě prodlení s odstraněním vad zboží uvedených v čl. V. odst. 5 této 
smlouvy, a to za každou vadu zvlášť. 
 
5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII. odst. 1. této smlouvy je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti.  
 
6. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené 
porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 
 
7. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobně ustanovení čl. IV této smlouvy. 
 
8. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká. 

 
 
 



 

VIII. 
Zvláštní ustanovení 

 

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti 
s plněním smlouvy. 
 

2. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 
 

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky. 
 

4. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 
schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, že do 30 dnů po 
vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí prodávajícímu, že nebyla 
schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. 
 

5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
 

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku 
 
2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 
 
3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku.  Ustanovení § 1799 a § 1800 
OZ se nepoužijí. 
 
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou 
součást. 
 



 

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 
dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
7. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu smlouvy v plném znění v Registru smluv 
dle platného znění zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv 
zajistí kupující. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 
 
 

X. 
Seznam příloh 

 
1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

- Technická specifikace – docházkový systém – příloha č. 1 
- Položkový rozpočet – docházkový systém – příloha č. 2 

 
 
 
 
 
V Karviné 2. 11. 2023      V Karviné  2. 11. 2023 
 
 
 
 
 
 
........................................      ............................................... 
za prodávajícího:      JUDr. Iva Hrdinová 
Daniel Owczarzy      předsedkyně okresního soudu 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Technická specifikace - docházkový systém 
Okresního soudu v Karviné a pobočky v Havířově 

 
Požadavkem na nový docházkový systém bude integrace do IT struktury.  
Součástí dodávky bude demontáž a ekologická likvidace původních terminálů a odzkoušení funkčnosti 
nového systému.  

Požadované parametry: 
- počet: 230 zaměstnanců  
- uživatelské nastavení přístupových práv pro uživatele aplikace = 4 uživatelé administrátoři 
- terminály pro docházku 4 ks (na každou budovu 2 ks) 
- 300 ks nové IP média technologie RFID frekvence 125 kHz bezkontaktní čip EM (s potiskem 

pro OS Karviná 150 ks a pro pobočku budovy OS v Havířově 150 ks); vzor potisku je příloha č. 6 
ZD 

- možnost nastavení různých pracovních režimů (pracovní doby – pevná, pružná) 
- možnost exportu dat do mzdového systému DATACENTRUM 2 a MS Office 2016/2021 
- systém společný pro obě budovy  
- export dat z docházky do souboru a tabulek  
- schvalovací procesy (elektronické schvalování dovolenek, indispozičního volna, odchodů k lékaři)  
- možnost náhledu zaměstnanců, vedoucích pracovníků na stav docházky  
- záruční doba software a hardware 24 měsíců 
- software kompatibilní s operačním systémem MS Windows 10, MS Server 2016 a vyšší 

- včetně instalace a konfigurace celého docházkového systému 

- zaškolení obsluhy 

 
HARDWARE 
Vlastnosti: 

• komunikace Ethernet (TCP/IP) 

• grafický display 

• výpis informací o odpracované době 

• 14 univerzálních tlačítek operací 

• Oddělená numerická klávesnice 

• Integrovaný snímač (RFID 125 kHz EM)  

  
 
SOFTWARE 

- nákup software docházkového programu (nikoliv pronájem licence), 
- počet uživatelů s oprávněním vkládat údaje: 230 zaměstnanců přes webové rozhraní 
- jednorázový import dat (seznam zaměstnanců) v ceně instalace 
- automatická aktualizace po dobu trvání 12 měsíců zdarma 

 
ZÁRUKY 

- software a hardware dodavatele – 24 měsíců  
- podpora software (hotline, helpdesk) 12 měsíců zdarma 

 
EVIDENCE DOCHÁZKY 

- možnost evidence s vyhodnocením odpracované doby za kalendářní měsíc 
- evidence veškerých událostí v minutových intervalech 
- pravidelné načítání a zobrazení dat z terminálu do docházkového systému maximálně co 

dvě minuty 
- v případě zadávání události přes webové rozhraní – možnost vložení poznámky u 

veškerých událostí 

Příloha 1 



 

- možnost nasazení a nastavení automatické docházkové změny událostí 
- možnost vyznačit za sebou několik událostí (např. po vyznačení odchodu k lékaři možnost 

vyznačit čerpání dovolené následující den)  
- vkládání celodenní nepřítomnosti uživatelem pouze zadáním data nepřítomnosti, nikoliv 

hodinového úseku. 
- možnost vložení i nepřítomnosti v rozsahu kratším než celý pracovní den – časovým 

údajem od-do, ale toto umožnit jen ve stanoveném časovém období, příp. délce (např. 
návštěvu lékaře jen v době pevné části pracovní doby, část dovolené jen rozsahu 4 hodin 
či odpovídající polovině úvazku uživatele) 

- hlídání čerpání přestávky v určené časové délce 
- možnost vložení čerpání přestávky uživatelem přes webové rozhraní bez nutnosti 

vyznačení na terminálu při zachování aktuálního časového údaje bez možnosti jeho změny, 
v takovémto případě neumožnit vložení přestávky kratší než v určené časové délce 

- automatické ukončení vybraných událostí uplynutím kalendářního měsíce a přenos události 
do dalšího kalendářního měsíce, a to až do vyznačení příchodu uživatelem (např. 
dlouhodobá pracovní neschopnost zahájena v průběhu měsíce) 

- zobrazení aktuálního salda pracovní doby pro všechny uživatele v průběhu celého měsíce 
s různým barevným zobrazením kladného a záporného výsledku 

 
PŘÍSTUPY A EDITACE 

- přístup k vlastní evidenci docházky pro každého uživatele přes webové rozhraní na 
uživateli přiděleném služebním PC s možností vkládat vybrané události (např. dovolená, 
služební cesta, návštěva lékaře i zpětně po příchodu) bez možnosti změny vybraných 
časových údajů 

- editace seznamu zaměstnanců a nastavených parametrů docházky oprávněnými uživateli 
s uvedením platnosti jednotlivých nastavení od do 

- nastavení rozdílného fondu pracovní doby (osoby se zkráceným úvazkem, osoby 
s nástupem či odchodem v průběhu kalendářního měsíce) 

- přiřazení několika karet jednomu uživateli bez vlivu na zobrazení uživatele a jeho evidence 
- vložení několika události najednou 

o na terminálu – odchod a událost platná pro následující den (dovolená, lékař, 
pracovní cesta) 

o přes webové rozhraní – různé události ve více termínech 
- uzavření vlastní evidence uživatelem po ukončení kalendářního měsíce bez možnosti 

změny vybraných časových údajů 
- uzavření evidence pro jednotlivé uživatele oprávněnými uživateli 
- možnost uzavření evidence po ukončení kalendářního měsíce oprávněnými uživateli pro 

všechny uživatele či vybrané uživatele najednou 
- pro oprávněné uživatele přístup ke všem datům, jednotlivě i souhrnně, po celou dobu 

užívání docházkového programu 
- pro jednotlivé uživatele přístup k datům své evidence po celou dobu užívání docházkového 

programu a pracovního poměru 
- u všech provedených záznamů uvádět identifikaci osoby, jež záznam vložila či editovala 

 
REPORTY – SESTAVY 

- veškeré sestavy s následujícími možnostmi předání oprávněným uživatelům – zobrazení 
v systému, tisk, export do excelu, odeslání na email 

- u každé sestavy možnost systémového nastavení, zda sestava bude vytvářena automaticky 
systémem včetně daného času vytvoření či „ručně“ oprávněným uživatelem a způsobu 
jejího předání oprávněným uživatelům, s možností změny nastavení oprávněným 



 

uživatelem veškeré seznamy s možností řazení volitelně dle všech polí – 
sestupně/vzestupně s nastavením prioritního řazení 

- seznam uživatelů, kteří nemají v daný čas vyznačen příchod a nemají vyznačen důvod 
nepřítomnosti 

- seznam uživatelů, u kterých nejsou vyznačeny všechny logické události v předchozím 
pracovním dni (například: chybějící odchod po příchodu) 

- seznam uživatelů, u kterých bylo vloženo automaticky čerpání přestávky 
- seznam uživatelů, u kterých došlo k čerpání přestávky delší než určená časová délka 
- seznam uživatelů, kteří přestávku čerpali mimo stanovenou dobu 
- seznam uživatelů, kteří neuzavřeli v daném termínu evidenci za kalendářní měsíc 
- seznam uživatelů, kteří nesplnili fond pracovní doby v kalendářním měsíci 
- seznam uživatelů, kteří v příslušném pracovním dni byli přítomni na pracovišti, avšak 

odpracovali méně než 3 hodiny a méně než 4 hodiny v příslušném pracovním dni (pro tyto 
účely nebude do odpracované doby započtena žádná nepřítomnost) 

- seznam uživatelů, kteří v daném období vykazovali určitý druh nepřítomnosti 
- přehled docházky jednotlivých uživatelů i všech uživatelů za libovolně dané období (jeden 

či více měsíců), a to jak s uvedením všech událostí chronologicky, tak souhrnně s uvedením 
skutečně odpracované doby, doby omluvené, příp. neomluvené nepřítomnosti a výsledku 
salda pracovní doby 

- možnost uživatelských sestav nad všemi daty 
 
DALŠÍ NAVAZUJÍCÍ FUNKCE – program musí umožňovat, jejich využití bude na rozhodnutí 
vedení soudu a může být v průběhu užívání zavedeno či následně zrušeno bez vlivu na základní 
funkce evidence docházky: 

- schvalování evidence uživatele jeho nadřízeným dle stanovených skupin po uzavření 
evidence uživatelem za příslušný kalendářní měsíc, v případě využívání této funkčnosti se 
evidence bude do schválení nadřízeným chovat jako neuzavřená pro oprávněné uživatele 

- jednostupňové schvalování vybraných událostí (např. dovolené, služební cesty) po jejich 
zadání uživatelem nadřízeným uživatele, u některých zaměstnanců dle stanovených skupin 
dvoustupňové schvalování (první stupeň doporučení, druhý stupeň schválení), vložení a 
započtení do evidence až po schválení, 

- nadřízeného na požadavek upozornit emailovou zprávou s automatickým proklikem do 
docházkového systému, ale současně nadřízenému umožnit v systému i výběr všech žádostí 
o schválení vybraných událostí s možností jejich hromadného schválení, a následné 
odeslání emailové zprávy žadateli 

- možnost nastavit v systému případně i automatické schválení všech žádostí, nebude-li na 
ně nadřízeným reagováno v určitém časovém úseku 

- umožnit příslušnému nadřízenému nastavení přeposílání zpráv jim určenému zástupci 
- možnost tisku příslušného dokumentu, jehož vzor bude předán zadavatelem, 

s automatickým vyplněním údajů vložených již uživatelem v docházkovém programu 
s možností další editace před tiskem – žádanka o dovolenou, cestovní příkaz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 2 

 
 
 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


